
 家庭数配布  

                             令和２年１２月４日 

 保護者 様 

                                                   山口市立大殿小学校 

                              校長  重 枝 謙 二 

 

３学期の参観日について  

 

 師走の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、

本校教育の推進につきまして御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、例年は１月中旬と２月中旬に行っている３学期の参観日についてですが、最近

の新型コロナウイルスの全国的な感染状況や、年末年始における不特定多数の人の往来

の増加を鑑み、年度当初予定していた１月１３日（水）の参観日については、中止とさ

せていただきます。 

 楽しみにされていた保護者の皆様には、御迷惑をおかけして申し訳ございませんが、

御理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 なお、２月１０日（木）の参観日や６年生の中学校への入学説明会については、現時

点では予定通り午後に行うこととしておりますが、今後の新型コロナウイルス感染症の

状況によっては、急遽変更する場合もありますことを申し添えます。詳しい日程等につ

きましては、１月中旬に文書でお知らせいたします。  

 保護者の皆様におかれましては、今後とも御理解、御協力いただきますよう、よろし

くお願いいたします。 

 

 


